administração federal direta, autárquica e fundacional, e dá outras providências. Ressalta-se que
esses valores foram usados apenas como referência, e não serão pagos ao consultor via Sistema de
Concessão de Diárias e Passagens do Governo Federal - SCDP.

Com base nas estimativas realizadas chegou-se ao valor total estimado de R 31.631,20 (trinta e um
mil seiscentos e trinta e um reais e vinte centavos) para passagens e diárias:
VALOR ESTIMADO DE DIÁRIAS (R): 10.431,20
VALOR ESTIMADO COM PASSAGENS AÉREAS (R): 16.100,00
VALOR ESTIMADO COM PASSAGENS TERRESTRES (R): 5.100,00

ESTIMATIVA DE DIÁRIAS - DETALHADA
TOTAL (R): 10.431,20